os pedidos eletrônicos de restituição decorrentes de retenção de onze por cento sobre o valor bruto das notas fiscais de prestação de serviços executados mediante cessão de mão de obra, relativos às competências 01/2010 a 09/2011, no valor de R$ 77.525,59 (setenta e sete mil quinhentos e vinte e cinco reais e cinqüenta e nove centavos).
		 De acordo com o despacho decisório, a empresa declarou ser optante pelo SIMPLES Nacional nas Guias de Recolhimento do FGTS e Informações à Previdência Social – GFIP, relativas às competências 01/2010 a 09/2011.

[...]

pedidos eletrônicos de restituição decorrentes de retenção de onze por cento 

sobre o valor bruto das notas fiscais de prestação de serviços executados 

mediante cessão de mão de obra, relativos às competências 01/2010 a 09/2011, 

no valor de R$ 77.525,59 (setenta e sete mil quinhentos e vinte e cinco reais e 

cinqüenta e nove centavos). 

De acordo com o despacho decisório, a empresa declarou ser optante pelo 

SIMPLES Nacional nas Guias de Recolhimento do FGTS e Informações à 

Previdência Social – GFIP, relativas às competências 01/2010 a 09/2011.